[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Клеповского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

  от  30 марта 2021  года    № 35

с.Клеповка
  О внесении изменений в  решение     Совета

народных депутатов Клеповского сельского

поселения  от 26.12.2013 года № 175  « Об
утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения

Клеповского сельского поселения»
           В соответствии со статьями 5, 6, 13 Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", подпунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минтранса РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,  постановлением Правительства РФ от  28.09.2009 г. № 767 «О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации», статьей 12 Устава Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, в целях уточнения протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым и грунтовым покрытием, Совет народных депутатов Клеповского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Клеповского сельского поселения от 26.12.2013 г. №175, изложив приложение  в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2.Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании Вестник  муниципальных нормативно-правовых актов Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
    3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Клеповского сельского поселения                                               Н.Я. Торубка Председатель  Совета народных депутатов

Клеповского сельского поселения
                                              Е.А.Коробова

                                                      Приложение

                                                                                                                                    к решению Совета народных депутатов
                                                                                                                                    Клеповского сельского поселения

                                                                                                                                    от 30.03.2021 г. № 35
Перечень автомобильных дорог местного значения по Клеповскому сельскому поселению

Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

	№№п/п
	Идентификационный номер авто-мобиль-ной дороги
	Наименование автомобильной дороги местного значения
	Протя-жен-ность автомо-бильной дороги, км
	Вид покрытия:
	Класс автомобильной дороги
	Категория автомобильной дороги

	С твер-дым покры-тием, км
	С грунто-вым покрыти-ем, км

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	20 208 844 ОП МП 1
	с.Клеповка- ул.Новозаводская
	2,62
	2,240
	0,38
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	2
	20 208 844 ОП МП 2
	с.Клеповка – ул. Садовая
	0,66
	0,4
	0,260
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	3
	20 208 844 ОП МП 3
	с.Клеповка– ул.Молодежная
	2,37
	2,1
	0,270
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	4
	20 208 844 ОП МП 4
	с.Клеповка– ул.Гагарина
	1,1
	0,4
	0,25
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	5
	20 208 844 ОП МП 5
	с.Клеповка– ул.Пролетарская
	1,1
	0,4
	0,7
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	6
	20 208 844 ОП МП 6
	с.Клеповка– ул.Карла Маркса
	1,1
	0,65
	0,45
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	7
	20 208 844 ОП МП 7
	с.Клеповка– ул.Максима Горького
	0,9
	0,8
	0,1
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	8
	20 208 844 ОП МП 8
	с.Клеповка– ул.Колхозная
	3,34
	1,2
	1,99
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	9
	20 208 844 ОП МП 9
	с.Клеповка– пер.Советский
	0,2
	-
	0,2
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)

	10
	20 208 844 ОП МП 10
	с.Клеповка– ул.Буденного
	3,85
	-
	3,85
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)

	11
	20 208 844 ОП МП 11
	с.Клеповка– ул.Курортная
	1,2
	0,30
	0,90
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	12
	20 208 844 ОП МП 12
	с.Клеповка– ул.Подлесная
	1,0
	0,2
	0,8
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)

	13
	20 208 844 ОП МП 13
	с.Клеповка– ул.Ворошилова
	5,1
	0,45
	4,650
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)

	15
	20 208 844 ОП МП 14
	с.Клеповка– ул.Коммунаров
	0,6
	-
	0,6
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)

	16
	20 208 844 ОП МП 15
	с.Клеповка– ул.Комсомольская
	3,67
	-
	3,67
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)

	16
	20 208 844 ОП МП 16
	с.Клеповка– ул.Калинина
	0,95
	0,95
	-
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	17
	20 208 844 ОП МП 17
	с.Клеповка– ул.Рокоссовского
	0,6
	0,210
	0,390
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	18
	20 208 844 ОП МП 18
	с.Клеповка– ул.20 лет Октября
	1,15
	0,25
	0,9
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	19
	20 208 844 ОП МП 19
	с.Клеповка– ул.Ремесленная
	0,5
	0,5
	-
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)

	20
	20 208 844 ОП МП 20
	с.Клеповка– ул.Степана Разина
	0,4
	-
	0,4
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)

	21
	20 208 844 ОП МП 21
	с.Клеповка– ул.Красная
	0,83
	-
	0,83
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)

	22
	20 208 844 ОП МП 22
	с.Клеповка– ул.Ленинская
	2,2
	0,35
	1,850
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)

	23
	20 208 844 ОП МП 23
	с.Клеповка– ул.Подгорная
	0,2
	-
	0,2
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)

	24
	20 208 844 ОП МП 24
	с.Клеповка– пер.Красный
	0,56
	-
	0,56
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)

	25
	20 208 844 ОП МП 25
	с.Клеповка– ул.Набережная
	0,4
	-
	0,4
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)

	26
	20 208 844 ОП МП 26
	с.Клеповка– ул.Первомайская
	0,3
	-
	0,3
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)

	27
	20 208 844 ОП МП 1
	с.Клеповка– ул.Краснопольская
	0,6
	0,1
	0,5
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	28
	20 208 844 ОП МП 1
	с.Клеповка– ул.Кустарная
	0,2
	-
	0,2
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)

	Итого:
	37,7
	12,1
	25,6